
 
 N

ej
ni

žš
í c

en
a 

za
 p

os
le

dn
íc

h 
30

 d
ní

.

79,90189,90/

-58%

12,40
běžná cena 24,25

-49%

48,6097,20/

-50%

25,9031,90/

-19%

77,80126,51/

-39%

2 + 1KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

cena za 1 ks při koupi 3 ks
18,07

99,90175,21/

-43%

35,9077,80/

-54% 1 + 1KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

cena za 1 ks při koupi 2 ks
53,45

98,90179,90/

-45%

49,9089,90/

-44%

Stáhněte si aplikaci vylepšeného BILLA klubu  
a mějte všechny výhody na jednom místě

Vítejte ve 

vylepšeném 

BILLA klubu

Vepřová 
plec bez 
kosti
cena za 1 kg

Tatra 
Mléko 

trvanlivé 
1,5%

1 l

Hellmann’s  
Originál  

Majonéza,  
Tatarská 
omáčka

405 ml 
2 druhy

100 ml = 12 Kč
• 48,60 Kč

Merci
od 210 g 
více druhů 
100 g = od 31,12 Kč
• 77,80 Kč

Pilsner 
Urquell

0,5 l + záloha 
1 l = 51,80 Kč
• 25,90 Kč

Pribináček
125 g 

více druhů 
100 g = 14,46 Kč 

při koupi 1 ks 27,10

Nescafé  
Classic 

Instantní  
káva
200 g

více druhů 
100 g = 49,95 Kč

Rajčata  
cherry oválná

vanička, 1 ks, 500 g
100 g = 7,18 Kč

Schwartau 
Extra džem

340 g 
více druhů 

možná  
kombinace druhů

100 g = 15,73 Kč 
při koupi 1 ks 106,90 

• 58,30 Kč

  
Fernet 
Stock 

Standard
0,5 l 

1 l = 197,80 Kč
• 98,90 Kč

Borůvky
balení  
1 ks, 250 g 
100 g = 19,96 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 21. 2.  
do úterý 27. 2. 2024.

Max 12 ks
1 os/1 den

ménězaplaťte

Kupte více,
NA CELÝ SORTIMENT  
ČERSTVÉ ZELENINY

20%  
SLEVA 

ML_08KW_2024.indd   1ML_08KW_2024.indd   1 14.02.2024   19:05:5514.02.2024   19:05:55



Vítejte ve 

vylepšeném 

BILLA klubu

AKCE

Sledujte nás na

28,10
běžná cena 33,99

-17% CENA
SUPER

16,9023,27/

-27%

79,9099,90/

-20%

169,90189,90/

-11%

Stáhněte si aplikaci vylepšeného 
BILLA klubu  a mějte všechny  

výhody na jednom místě

Vepřová kýta  
v celku  
cena za 1 kg

Chalupářský bochník
500 g 
100 g = 5,62 Kč

Vepřová 
šunka dušená
z pultu lahůdek  
cena za 100 g

Kuře 
+ 2 čtvrtky chlazené
cena za 1 kg

Pl
at

í p
ro

 s
up

er
m

ar
ke

ty
 s

 o
bs

lu
žn

ým
 p

ul
te

m
 la

hů
de

k 
a 

gr
ile

m
.

28,9039,90/

-28%

Banán
volný, 1 kg

32,9054,90/

-40%

Mandarinka 
volná, 1 kg

NA CELÝ SORTIMENT  
ČERSTVÉ ZELENINY

20%  
SLEVA 

*Při nákupu nad 500 Kč získáte slevu 50 Kč  
na další nákup nad 500 Kč.  
Sleva vám vyjede na účtence. Uplatněte u pokladny. 
Platnost akce od 7. 2. do 3. 3. 2024.  
Kupon lze uplatnit do 5. 3. 2024. Více na www.billa.cz

ZÍSKEJTE  
SLEVU 50 Kc  

PŘI NÁKUPU  
NAD 500 Kč*

MISTROVSTVÍ  
SLEVOVÁNÍ

ML_08KW_2024.indd   2ML_08KW_2024.indd   2 14.02.2024   19:06:5014.02.2024   19:06:50



AKCE

AKCE

AKCE

AKCE

34,9041,98/

-17%

69,9096,32/

-27%

34,9048,60/

-28%

  Vejce         
z podestýlkového 

chovu

15,90
běžná cena 19,90

-20%

CENA
SUPER

229,90399,90/

-43%

CENA
SUPER

14,9024,25/

-39%

CENA
SUPER

9,2014,51/

-37%

14,9020,90/

-29%

34,9064,90/

od -46%

od

CENA
SUPER

16,4025,90/

-37%

Coca-Cola
1,5 l 

 více druhů
1 l = 23,27 Kč
• 34,60 Kč

Mila  
Mini
180 g 

100 g = 38,83 Kč
• 67,90 Kč

BILLA 
Vejce M 
z podestýlkového 
chovu
10 ks 
1 ks = 3,49 Kč

BILLA 
Ledová 

káva
200 ml 

více druhů 
100 ml = 7,95 Kč
• 15,40 Kč

1 + 1KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

cena za 1 ks při koupi 2 ks
24,95

Vitana  
Masox 10 kostek
110 g 
100 g = 22,68 Kč 
při koupi 1 ks 49,90
• 24,40 Kč

Tullamore D.E.W. 
0,5 l 

1 l = 459,80 Kč
• 229,90 Kč

Zátkova  
Pšeničná mouka

1 kg, 3 druhy
• 14,90 Kč

Jogobella
150 g 

více druhů 
100 g = 6,13 Kč

Staropramen 10
0,5 l, plech 

1 l = 29,80 Kč
• 13,90 Kč

Pfanner 
100% džus

1 l, více druhů
• 31,40 Kč

Haribo 
Bonbony

od 80 g 
více druhů

100 g = od  16,40 Kč
• 16,40 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

NA ÚŽASNÝ ZÁŽITEK
 POVZNESTE KAŽDÉ JÍDLO

Sbírejte nálepky a získejte skvělou slevu na kvalitní italské nádobí z kameniny.
Akce trvá od 24. 1. do 26. 3. 2024. Více na billa.cz.

SLEVA AŽ87 %

  -15 %
na cottagemin.

V PRODEJI 
TAKÉ 

STAROPRAMEN 
12  

ZA 16,90

ML_08KW_2024.indd   3ML_08KW_2024.indd   3 14.02.2024   19:07:0414.02.2024   19:07:04



PÁTEK 23. 2. – NEDĚLE 25. 2. 2024

14,9026,20/

-43%

29,9053,47/

-44%

99,90179,90/

-44%

34,9068,08/

-49%

26,90
běžná cena 68,08

-60%

11,9018,40/

-35%

13,5021,33/

-37%

52,90126,50/

-58%

17,9025,90/

-31%

59,90144,90/

-59%

149,90249,90/

-40%

Kunín 
Smetana 12%

200 g 
100 g = 7,45 Kč

Toffifee
125 g 

100 g = 23,92 Kč
• 29,90 Kč

Mucha sekt
0,75 l 

více druhů 
1 l = 133,20 Kč
• 99,90 Kč

Giana 
Tuňákový 

salát
185 g 

 více druhů 
100 g = 18,86 Kč
• 34,90 KčSolmio  

Řepkový olej 
1 l

• 38,80 Kč

Javořický  
točený salám

z pultu lahůdek
cena za 100 g

BILLA  
Eidam 30%  

Plátky
100 g

Milka 
Čokoláda

270 g 
100 g = 19,59 Kč
• 52,90 Kč

Ilustrační foto.  
Do vyprodání zásob.

Gambrinus 
Patron 12 
0,5 l, plech

1 l = 35,80 Kč

Zewa  
Toaletní papír

8 rolí 
1 role = 7,49 Kč

Hovězí 
kližka

cena za 1 kg

ML_08KW_2024

Leták platí pro prodejny: Bojkovice: čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, 
Korunní, Radimova, Sokolovská, V Celnici, Spálená – Quadrio, Vodičkova, 8. listopadu; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. AKČNÍ ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU 
KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. 

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

26. 2. – 27. 2. 2024

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

3

SUPER  
CENY NA VÍKEND

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

ML_08KW_2024.indd   4ML_08KW_2024.indd   4 14.02.2024   19:07:1614.02.2024   19:07:16


